莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2013] 研69号

关于举行莆田市综合实践活动校际中心组

暨名师工作室教研活动的通知

各县区（管委会）教师进修学校（事务局），各有关中小学：

为了更好地贯彻教育部《基础教育课程改革纲要(试行)》，落实国家、省、市《教育规划纲要》，深入研究中小学综合实践活动教学的有效性，推广教研成果，提高全市中小学综合实践活动教师教学研究水平，经研究，决定举行莆田市综合实践活动校际中心组暨名师工作室教研活动。请贵校            老师参加。现将有关事项通知如下：

一、时间与地点：

2013年11月20日（星期三）上午8∶10前到达莆田第一中学，会期一天。

二、活动内容：

1. 教学观摩。课题：《丝网花设计与制作技巧探究》;授课教师：蒋雪梅（莆田第一中学）；时间：上午第二节（8：30）。

2. 专题讲座。主讲人：戴建浜（莆田第二中学），题目：《浅谈综合实践活动课程资源开发与策略》。

3.综合实践活动常态实施现状研讨。

三、参加对象：

1. 市综合实践活动校际中心组全体成员；

2. 陈金海、李东宝名师工作室成员；
3. 各县（区）教师进修学校综合实践活动教研员1人。

四、其它事项：

与会人员差旅费回原单位报销。
莆田市教师进修学院

2013年11月11日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局。（存档2）
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2013年11月12日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -